
II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Foiskola

         *Magyar nyelvből a jelentkezők a főiskolán tehetnek vizsgát a jelentkezési időszakot követően!
BA-/BSc-KÉPZÉS 1. ÉVFOLYAMÁRA

érettségivel rendelkezők jelentkezhetnek, független vizsgaközpontban 2017-ben, 2018-ban és 2019-ben 
szerzett szertifikátok benyújtásával. Idegen nyelvből csak a 2018-as és 2019-es szertifikátokat fogadják el 
angol, német, francia és spanyol nyelvből. 
Elektronikus felhasználói fiókok regisztrációjának kezdete a BA/BSc szint 1. évfolyamára: 2019. JÚLIUS 1.
Jelentkezési időszak azok számára, akik felvételi vizsga (elbeszélgetés) alapján jelentkeznek: 
2019. JÚLIUS 10–16.
Jelentkezési időszak azok számára, akik szertifikátok alapján jelentkeznek: 2019. JÚLIUS 10–22.
Felvételi elbeszélgetés: 2019. JÚLIUS 17–19.            Felvételi vizsgák: 2019. JÚLIUS 17–22.
FIGYELEM! Jelentkezés pótfelvételi keretében az alapképzés (BA/BSc) 1. évfolyamára csak levelező 
tagozatra lehetséges.
A jelentkezési időszak pótfelvételi keretében azok számára, akik felvételi vizsga (elbeszélgetés) alapján 
jelentkeznek: 2019. AUGUSZTUS 5–9.
A jelentkezési időszak pótfelvételi keretében azok számára, akik szertifikátok alapján jelentkeznek: 
2019. AUGUSZTUS 5–30.
Felvételi elbeszélgetés: 2019. AUGUSZTUS 12–13.            Felvételi vizsgák: 2019. AUGUSZTUS 12–14.
FIGYELEM! Az elektronikus felhasználói fiókok regisztrációjának határideje az alapképzés (BA/BSc) 
1. évfolyamára: 2019. AUGUSZTUS 30.

BA-/BSc-KÉPZÉS 2. ÉVFOLYAMÁRA
felsőfokú oklevéllel már rendelkező személyek jelentkezhetnek, illetve azok, akik alapképzésben (BA/BSc 
szint) már legalább egy lezárt évvel rendelkeznek. Az alapképzés 2. évfolyamára komplex szaktárgyi vizsga 
teljesítésével lehet felvételt nyerni.
Jelentkezési időszak BA/BSc szint 2. évfolyamára: 2019. JÚLIUS 10–22.
Felvételi vizsga: 2019. JÚLIUS 23–30.

Mesterképzésre alapképzéssel (BA-/BSc-oklevéllel), Specialist oklevéllel vagy mesterképzéssel 
(MA/MSc) rendelkezők jelentkezhetnek, és szaktárgyakból, valamint idegen nyelvből tett írásbeli 
vizsga (a történelem és régészet szak esetében egységes felvételi vizsga idegen nyelvből, amely  
szervezési és technológiai szempontból a ZNO-nak megfelelő vizsga) alapján nyerhetnek felvételt.
A jelentkezési időszak mesterképzésre (MA/MSc) (kivétel a történelem és régészet szak): 
2019. JÚLIUS 10–23.
Szaktárgyi felvételi vizsgák: 2019. JÚLIUS 24–31.
A jelentkezési eljárás szakaszai a történelem és régészet szakra mesterképzésen (MA/MSc):
-Elektronikus regisztráció az egységes felvételi vizsgára idegen nyelvből:
2019. MÁJUS 13–JÚNIUS 3.
Jelentkezési időszak: 2019. JÚNIUS 17–JÚLIUS 23.
Azok számára akik szertifikát (egységes felvételi vizsga idegen nyelvből) és szaktárgyi felvételi 
vizsga alapján jelentkeznek: 2019. JÚLIUS 10–23.
Egységes felvételi vizsgák idegen nyelvből: 2019. JÚLIUS 2.
Szaktárgyi felvételi vizsgák: 2019. JÚLIUS 5–26.

Nappali és levelezo tagozat
ALAPKÉPZÉS (BA és BSc szint)

Nappali és levelezo tagozat
MESTERKÉPZÉS (MA és MSc szint)

Nappali tagozat
FELSOFOKÚ SZAKKÉPZÉS (molodsij specialist)

Magyarországi felsofokú intézményekkel együttmuködve
Ukrajnában nem akkreditált képzési programok

A JELENTKEZÉSHEZ BE KELL NYÚJTANI:
- a már megszerzett végzettséget igazoló okmányok másolatait, melyek alapján a jelentkezés 
folyik (bizonyítványt és diplomát) és azok mellékleteit;
- a választott szak(ok)ra előírt szertifikátokat (BA/BSc szintre, mesterképzésre (MA/MSc) 
szintre történelem és régészet szak esetén);
- a személyi igazolvány (születési anyakönyvi kivonat abban az esetben, ha a jelentkező 2019. 
május 1-je után töltötte be a 14. életévét) másolatát;
- négy db 3x4 cm-es színes fénykép.

Ezekre a szakokra a 9. osztály elvégzését követően, általános iskolai végzettség alapján 
jelentkezhetnek és a főiskolán tett felvételi vizsgák alapján nyerhetnek felvételt.
A felvételi vizsgakövetelmények szaktárgyanként megegyeznek a 2018/2019-es tanévben a 
9. osztály végén tett kibocsátó vizsgák követelményeivel, melyek megtalálhatóak a főiskola 
honlapján (www.kmf.uz.ua).
Minden szakra két tantárgyból kell felvételi vizsgát tenni. A vizsgák eredményén kívül a 
felvételinél figyelembe veszik az általános iskolai bizonyítvány eredményeit is. 
A jelentkezési időszak a felsőfokú szakképzés (molodsij specialist) képzési szintre: 
2019. JÚLIUS 1–13.
A felvételi vizsgák időpontja: 2019. JÚLIUS 14–21.

Azok a személyek jelentkezhetnek a főiskolának a magyarországi felsőoktatási 
intézményekkel közösen meghirdetett képzéseire, akik rendelkeznek teljes középiskolai 
végzettséggel, de nem rendelkeznek a független vizsgaközpontban (ZNO-n) szerzett 
tanúsítványokkal. A jelentkezés a teljes középiskolai végzettséget igazoló oklevél és 
mellékleteinek átlaga alapján történik.
A jelentkezés kezdete az Ukrajnában nem akkreditált képzési programokra: 2019. JÚLIUS 10.

ELÉRHETOSÉGEINK:
II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Főiskola

90202 Beregszász, Kossuth tér 6.
A felvételi és jelentkezési eljárással kapcsolatosan részletesen tájékozódhat a 

Felvételi Bizottságnál.
Telefon: 2-43-43, e-mail: foiskola@kmf.uz.ua

A 2019. évi felvételi szabályzat a www.kmf.uz.ua honlapon tekinthető meg.

Óvodapedagógia

SZAK A BENYÚJTANDÓ SZERTIFIKÁTOK 
ÉS AZOK SZINTJE

MINIMÁLIS 
PONTSZÁM

VIZSGA-
EREDMÉNY 

SÚLYA

ÉRETTSÉGI 
ÁTLAG 
SÚLYA

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Ukrajna története
3. Biológia vagy magyar nyelv*

100
100
100

20%
20%
50%

10%

Tanítói
100
100
100

10%
20%
20%
50%

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Matematika
3. Biológia vagy magyar nyelv*

Középiskolai 
oktatás 

(Történelem)

100
100
100

10%
20%
50%
20%

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Ukrajna története
3. Idegen nyelv vagy magyar nyelv*

Középiskolai 
oktatás 

(Ukrán nyelv és 
irodalom)

100
100
100

10%
50%
20%
20%

1. Ukrán nyelv és irodalom

2. Ukrajna története

3. Idegen nyelv vagy magyar nyelv*

Turizmus
100
100
100

10%
20%
20%
50%

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Ukrajna története
3. Földrajz vagy idegen nyelv

Számvitel és 
adóügy

100
100
100

10%
20%
50%
20%

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Matematika
3. Földrajz vagy idegen nyelv

Középiskolai 
oktatás 

(Földrajz)

100
100
100

10%
20%
20%
50%

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Ukrajna története
3. Földrajz vagy magyar nyelv*

Középiskolai 
oktatás 

(Matematika)

100
100
100

10%
20%
50%
20%

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Matematika
3. Angol nyelv vagy magyar nyelv*

Középiskolai 
oktatás 
(Kémia)

100
100
100

10%
20%
20%
50%

1. Ukrán nyelv és irodalom
2. Matematika
3. Kémia vagy magyar nyelv*

Középiskolai 
oktatás 

(Magyar nyelv és 
irodalom)

100
100
100

10%
20%
20%
50%

1. Ukrán nyelv és irodalom

2. Ukrajna története

3. Idegen nyelv vagy magyar nyelv*
Középiskolai 

oktatás 
(Angol nyelv és 

irodalom)

100
100
100

10%
20%
20%
50%

1. Ukrán nyelv és irodalom

2. Ukrajna története

3. Angol nyelv vagy magyar nyelv*
Középiskolai 

oktatás 
(Biológia és az 

ember egészsége)

100
100
100

10%
20%
20%
50%

1. Ukrán nyelv és irodalom

2. Matematika

3. Biológia vagy magyar nyelv*

Oktatás Középiskolai oktatás
(Matematika)

1. Különbözeti szaktárgyi vizsga
(más szakirányból jelentkezőknek)

3. Idegennyelv-vizsga
2. Szaktárgyi vizsga

Oktatás Tanítói
1. Különbözeti szaktárgyi vizsga

(más szakirányból jelentkezőknek)

3. Idegennyelv-vizsga
2. Szaktárgyi vizsga

Biológia Biológia
1. Különbözeti szaktárgyi vizsga

(más szakirányból jelentkezőknek)

3. Idegennyelv-vizsga
2. Szaktárgyi vizsga

Humán
tudományok

Történelem
és régészet

1. Különbözeti szaktárgyi vizsga
(más szakirányból jelentkezőknek)

3. Idegennyelv-vizsga
2. Szaktárgyi vizsga

Humán
tudományok

Filológia
(Ukrán nyelv és

irodalom)

1. Különbözeti szaktárgyi vizsga
(más szakirányból jelentkezőknek)

3. Idegennyelv-vizsga
2. Szaktárgyi vizsga

Humán
tudományok

Filológia
(Magyar nyelv és

irodalom)

1. Különbözeti szaktárgyi vizsga
(más szakirányból jelentkezőknek)

3. Idegennyelv-vizsga
2. Szaktárgyi vizsga

Humán
tudományok

Filológia
(Angol nyelv és

irodalom)

1. Különbözeti szaktárgyi vizsga
(más szakirányból jelentkezőknek)

3. Idegennyelv-vizsga
2. Szaktárgyi vizsga

KÉPZÉSI ÁG SZAK FELVÉTELI VIZSGA

Óvodapedagógia 0
 1. Ukrán nyelv 4

4 2. Irodalom (magyar és
 világirodalom

Szociális munka 0
 1. Ukrán nyelv 4

4 2. Irodalom (magyar és
 világirodalom

4
4Számvitel és

adóügy 0 1. Ukrán nyelv
 2. Matematika

4
4Alkalmazott

matematika 0 1. Ukrán nyelv
 2. Matematika

4
4Turizmus 0 1. Ukrán nyelv

 2. Földrajz

SZAK A VIZSGATÁRGYAK
MINIMÁLISAN

ELÉRENDŐ 
PONTSZÁM

(12-ES SKÁLÁN)

KÖLTSÉG-
HOZZÁJÁRULÁS
ÖSSZEGE EGY

TANÉVRE, UAH

SZAK EGY TANÉV
ÁRA (UAH)

FELSŐFOKÚ INTÉZMÉNY, 
AMELYEKKEL EGYÜTTMŰKÖDÉSBEN 

KERÜL MEHIRDETÉSRE A SZAK

 Gazdálkodás és menedzsment 0 Nyíregyházi Főiskola
 Kertészmérnök 0 Szent István Egyetem
 Mezőgazdasági mérnök 0 Szent István Egyetem
 Élelmiszeripari mérnök 0 Szent István Egyetem
 Ápolás és betegellátás 0 Debreceni Egyetem
 Mérnökinformatikus 0 Debreceni Egyetem
 Gazdaságinformatikus 0 Debreceni Egyetem
 Szociálpedagógia 0 Debreceni Egyetem
 Katekéta-lelkipásztor
 munkatárs 0 Sárospataki Református

Teológiai Akadémia

 Magyar mint idegen nyelv
 szakos pedagógus 0 Károli Gáspár

Református Egyetem

 Katekéta 0 Szent Atanáz Görögkatolikus
Hittudományi Főiskola


